滁 州 学 院 文 件
院教〔2011〕38号

关于举办滁州学院第二届师范生教学技能竞赛暨安徽省第二届师范生教学技能竞赛校内选拔赛的通知

	各院（部）、各有关部门：
根据安徽省高等学校师范生教学技能竞赛组织委员会《关于举办第二届安徽省高等学校师范生教学技能竞赛的通知》（组秘发〔2011〕1号）文件要求，经学校研究决定，特举办我校第二届师范生教学技能竞赛暨安徽省第二届师范生教学技能竞赛校内选拔赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织

主办单位：教务处、校团委

竞赛组委会：

主任：郑朝贵  副主任：骆宝明、翟薇薇

成员：音  坤、刘克忠、刘  莉

专家组成员：宋德如、王诗根、王友社

组委会办公室设在教务处实践教学科

成员：刘克忠、刘  莉

各院（部）成立由教学院长为组长的竞赛领导小组，负责本院（部）竞赛的组织、选拔和推荐工作。

二、竞赛项目
本届竞赛项目设三项，按三个项目累加成绩计算，总分为200分，分别是说课（含教学设计）100分、多媒体课件制作50分和汉字书写（含钢笔字和粉笔字）50分，竞赛评价办法由专家评委按照《安徽省高等学校师范生教学技能竞赛评分标准》要求评审确定，具体评分标准和要求见附件2。

三、竞赛程序及办法

   （一）学科分类

竞赛分为两组，即“文科组”和“理科组”，其中文学院、经管学院、教科院、外语学院、音乐学院、美术学院参加文科组竞赛，数学学院、信息学院、机电学院、化工学院、生物工程学院、地信学院、体育学院参加理科组竞赛。

（二）竞赛组织活动

1、院（部）选拔。9月16日前，各院（部）按照本通知规定的竞赛内容组织具体实施竞赛活动，评选出本院（部）师范生教学技能竞赛的一、二、三等奖。并从中推荐1～2名优秀选手代表本院（部）参加全校教学技能竞赛的决赛。

2、校级决赛。在各院（部）评选的基础上，由校教务处、校团委组织实施校级决赛及评比表彰活动。全校决赛将于9月22日前完成，在校内公布竞赛成绩排名，学校将分别推选出文科组、理科组竞赛前三名的学生，代表我校参加今年10月14日～16日在安徽师范大学举行的“安徽省第二届师范生教学技能竞赛”的决赛。

四、参赛报名办法

（一）参赛对象

全校师范类专业全日制普通本专科在校学生。

（二）参赛报名及要求

各院（部）要认真组织本院（部）学生进行竞赛选拔活动，推选本院（部）优秀学生参加学校教学技能竞赛的决赛。各院（部）要认真填写《滁州学院第二届师范生教学技能竞赛参赛选手信息汇总表》，并于2011年9月16日前交教务处实践教学科。

教学技能竞赛组委会联系方式：

刘克忠：3510013   刘  莉：3510848

   附件：1.滁州学院第二届师范生教学技能竞赛参赛选手信息汇总表

        2.关于举办安徽省第二届高等学校师范生教学技能竞赛的通知

                          滁州学院
                             二○一一年九月六日

1、 附件1：滁州学院第二届师范生教学技能竞赛参赛选手信息汇总表.doc
2、 附件2：关于举办第二届安徽省高等学校师范生教学技能竞赛的通知.doc

主题词：教学 师范生 技能竞赛 第二届 通知

	主办单位：教务处
	发文日期：2011年09月06日

                                印数：5